
„Објавата почна да му доаѓа на Божјиот Пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, кога имаше четириесет

години

Од Ибн Аббас, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека рекол: „Објавата
почна да му доаѓа на Божјиот Пратеник, салаллаху алејхи ве селем, кога имаше

четириесет години. Во Мека остана тринаесет години, потоа му беше наредено да
направи хиџра и да се пресели во Медина, каде што остана десет години. Потоа

почина на шеесет и три години, салаллаху алејхи ве селем.“

Ибн Абас, Аллах нека е задоволен со него, објаснува дека објавата почнала да му
доаѓа на Божјиот Пратеник, салаллаху алејхи ве селем, и беше назначен за веровесник
кога имал четириесет години. Останал во Мека тринаесет години по објавата, потоа му
беше наредено да направи хиџра и да се пресели во Медина, каде што останал десет
години. Потоа починал на шеесет и три години.
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